
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Economia e Diritto 
Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 
T. +39 0649766349  Fax +39 0649766811 
www.uniroma.it 

  
Approvazione atti bando 2/2017 

 

Visto lo Statuto dell'Università "La Sapienza" e in particolare l'art. 11, comma 2, lett. a;  

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;  

Vista la Legge 24.12.2007, n. 244 (Finanziaria 2008); 

Vista la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 dell' 11.03.2008; 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale emanato con D.D. n. 768 del 

12.08.2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 24.09.2008 e D.D. n. 586 del 06.07.2009;  

Vista l’indisponibilità oggettiva di professionalità adeguate nell’ambito delle risorse umane a 

disposizione del Dipartimento; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/02/2017 che ha approvato l’indizione 

della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa;  

Visto l'avviso di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di 

attività di responsabile di progettazione, coordinamento e tutoraggio di corsi universitari di 

formazione in materie collegate all’attività della Pubblica Amministrazione per l’a.a. 2016-

2017, da svolgersi sotto la responsabilità del prof. Felice Roberto Pizzuti; 

 

Visto il Verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 27/03/2017;  

 

DISPONE  

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione comparativa per il conferimento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di responsabile di 

progettazione, coordinamento e tutoraggio di corsi universitari di formazione in materie 

collegate all’attività della Pubblica Amministrazione per l’a.a. 2016-2017. 

 

 Art 2. È approvato il risultato della Commissione che dichiara vincitore della selezione la 

dott.ssa Annalisa Sarrecchia.  

Art 3. Per effetto di quanto sopra disposto dall'art. 2 si procederà al conferimento di un 

incarico di collaborazione coordinata e continuativa alla dott.ssa Annalisa Sarrecchia.  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul portale trasparenza Sapienza.  

 

Roma 3 aprile 2017                   

    F.to Il Direttore 

                Prof.ssa Silvia Fedeli 


